
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 185 fecha: jueves, 28 de Septiembre de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 185, fecha: jueves, 28 de Septiembre de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO DE SUMINISTRO DE DOS
VEHÍCULOS  TURISMO,  TIPO  BERLINA  PARA  LA  DIPUTACIÓN  DE
GUADALAJARA

2876

Entidad adjudicadora:

Organismo: Diputación Provincial de Guadalajara.

Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

Número de expediente: Sum. 13/17.

Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dguadalajara.es

Objeto del contrato:

Tipo: Suministros.

Descripción:  Suministro  de  dos  vehículos  tipo  berlina,  motor  diesel,  cambio
automático y sistema de tracción total permanente.

Medio  de  publicación  del  anuncio  de  licitación:  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara.

http://www.dguadalajara.es


BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 185 fecha: jueves, 28 de Septiembre de 2017 2

Fecha de publicación del anuncio de licitación: 17 de mayo de 2017.

Tramitación y procedimiento:

Tramitación: Ordinaria.

Procedimiento: Abierto.

Valor estimado del contrato: 70.000'00 euros.

Presupuesto base de licitación:

Importe neto: 70.000'00 euros

Importe total: 84.700’00 euros

Como parte del precio del contrato se entregarán los dos vehículos siguientes:

*  Marca:  Volkswagen,  modelo:  Passat  3.0  V6  4motion,  matrícula:  2415  CYL.
Valorado en 2.000’00 Euros.

*  Marca:  Volkswagen,  modelo:  Passat  3.0  V6  4motion,  matrícula:  2424  CYL.
Valorado en 2.000’00 Euros.

Formalización del contrato:

Fecha de adjudicación: 2 de agosto de 2017

Fecha de formalización: 18 de septiembre de 2017

Contratista: F. Tomé, S.A.

Importe de adjudicación: 61.185’64 euros

Importe total: 73.231’44 euros

Guadalajara, 22 de septiembre de 2017.LA DIPUTADA DELEGADA DE ECONOMIA Y
HACIENDA. Ana Guarinos López.


